
 

SORTEIO DE CASAS DA COLONIA DE FÉRIAS PARA CARNAVAL 2020. 
(PERÍODO DE 21/02/2020 a 01/03/2020) 

                                    
 
 
                                                                        CASA NORMAL PARA 07 PESSOAS  (37 CASAS COM VENTILADORES)    

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 ANA MARIA DO AMARAL Casa Normal 7 Pessoas 10/10/2019 09:25 1 SORTEADO 

2 MARIA DE LOURDES DA SILVA Casa Normal 7 Pessoas 29/10/2019 01:53 2 SORTEADO 

3 RONALDO PEREIRA GANDRA Casa Normal 7 Pessoas 13/10/2019 09:21 3 SORTEADO 

4 ANTONIA REGINA DA SILVEIRA MOREIRA Casa Normal 7 Pessoas 18/10/2019 16:18 4 SORTEADO 

5 ANA MARIA TON TEIXEIRA Casa Normal 7 Pessoas 25/10/2019 13:39 5 SORTEADO 

6 CONCEICAO PINTO FARIA Casa Normal 7 Pessoas 15/10/2019 10:59 6 SORTEADO 

7 CLESTON RODRIGO ALVES DE ALMEIDA Casa Normal 7 Pessoas 02/10/2019 16:46 7 SORTEADO 

8 MARIA APARECIDA CORREA DE FUCIO Casa Normal 7 Pessoas 09/10/2019 13:59 8 SORTEADO 

9 GILMAR TRIANI BARBOSA Casa Normal 7 Pessoas 10/10/2019 08:24 9 SORTEADO 

10 ARINALDO MALTA DAMASO Casa Normal 7 Pessoas 08/10/2019 11:15 10 SORTEADO 

11 MARIA HELENA DA SILVA MAGALHAES Casa Normal 7 Pessoas 24/10/2019 14:08 11 SORTEADO 

12 WALTER COSTA CAMPOS Casa Normal 7 Pessoas 15/10/2019 08:32 12 SORTEADO 

13 NEUSVACI MARIA LIMA Casa Normal 7 Pessoas 09/10/2019 10:51 13 SORTEADO 

14 MARIA DE FATIMA VIGGIANO DE SOUZA Casa Normal 7 Pessoas 02/10/2019 13:52 14 SORTEADO 

15 AGUIDA LUCIA TON ARAUJO Casa Normal 7 Pessoas 25/10/2019 11:45 15 SORTEADO 

16 CELIA BORGES DE ABREU FERREIRA Casa Normal 7 Pessoas 09/10/2019 16:49 16 SORTEADO 

17 LUIZ CARLOS MATIAS Casa Normal 7 Pessoas 29/10/2019 19:12 17 SORTEADO 

18 VERA LUCIA DE OLIVEIR BRASIL CAMPOS Casa Normal 7 Pessoas 02/10/2019 14:07 18 SORTEADO 

19 MARIA APARECIDA DA SILVEIRA Casa Normal 7 Pessoas 18/10/2019 16:17 19 SORTEADO 

20 MARIA DE LOURDES I FREIT DOS SANTOS Casa Normal 7 Pessoas 30/10/2019 23:50 20 SORTEADO 

21 JOSE GERALDO BAIAO Casa Normal 7 Pessoas 09/10/2019 15:52 21 SORTEADO 

22 ANTONIA GERALDA MALTA DAMASO Casa Normal 7 Pessoas 08/10/2019 10:43 22 SORTEADO 

23 EDNA CELINA DA CUNHA Casa Normal 7 Pessoas 02/10/2019 09:40 23 SORTEADO 

24 MARCIA MARIA DE PAULA Casa Normal 7 Pessoas 30/10/2019 23:43 24 SORTEADO 

25 AUREA LUCIA ALVES SANTOS Casa Normal 7 Pessoas 14/10/2019 18:46 25 SORTEADO 

26 MARLENE CAETANA DE OLIVEIRA Casa Normal 7 Pessoas 09/10/2019 15:50 26 SORTEADO 

27 ADRIANO APARECIDO DIAS RESENDE Casa Normal 7 Pessoas 10/10/2019 11:07 27 SORTEADO 

28 DYRCE MARIA NUNES DIAMANTINO Casa Normal 7 Pessoas 30/10/2019 23:05 28 SORTEADO 

29 THEREZINHA DUARTE Casa Normal 7 Pessoas 15/10/2019 09:16 29 SORTEADO 

30 CLEYDE MARIA PEREIRA SILVA Casa Normal 7 Pessoas 30/10/2019 22:58 30 SORTEADO 

31 ADRIANA GUEDES MACHADO Casa Normal 7 Pessoas 04/10/2019 08:40 31 SORTEADO 

32 VERA LUCIA FERREIRA Casa Normal 7 Pessoas 15/10/2019 12:29 32 SORTEADO 

33 LUCIANA CONCEICAO SANTIAGO SILVA Casa Normal 7 Pessoas 23/10/2019 16:15 33 SORTEADO 

34 GEORGINA BRITO DA COSTA Casa Normal 7 Pessoas 30/10/2019 23:10 34 SORTEADO 

35 MARIA CECILIA MEIRELES Casa Normal 7 Pessoas 03/10/2019 15:51 35 SORTEADO 

36 REGINA DE CARVALHO Casa Normal 7 Pessoas 03/10/2019 21:59 36 SORTEADO 

37 CLEUZENI ANDRADE CAMPOS Casa Normal 7 Pessoas 14/10/2019 14:40 37 SORTEADO 

38 HELOISA HELENA DIAS PEREIRA Casa Normal 7 Pessoas 08/10/2019 15:35 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

39 JOSE DE MELO FILHO Casa Normal 7 Pessoas 11/10/2019 07:57 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

40 SINESIO DA SILVEIRA Casa Normal 7 Pessoas 18/10/2019 16:15 3 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 
 
 
                                                 CASA ESPECIAL PARA 07 PESSOAS  (02 CASAS COM 01 SUITE E AR CONDICIONADO)            

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 EUSTAQUIO LEITAO DE MENEZES Casa Especial 7 Pessoas 29/10/2019 12:34 1 SORTEADO 

2 JOSE DE CASTRO MOREIR DOS SANTOS Casa Especial 7 Pessoas 02/10/2019 09:10 2 SORTEADO 

3 RONALDO PEREIRA GANDRA Casa Especial 7 Pessoas 13/10/2019 09:21 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

4 LUIZ CARLOS MATIAS Casa Especial 7 Pessoas 29/10/2019 19:12 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

5 TELMA ANTUNES MACEDO SANTOS Casa Especial 7 Pessoas 10/10/2019 00:15 3 AGUARDANDO DESISTENCIA 

6 CELIA BORGES DE ABREU FERREIRA Casa Especial 7 Pessoas 21/10/2019 12:25 4 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 

 



 

                                                           CASA ESPECIAL PARA 08 PESSOAS ( 01 CASA  COM 01 SUITE E  AR CONDICIONADO ) 

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 GIULIANO FELIPE DUARTE PEIXOTO Casa Especial 8 Pessoas 02/10/2019 13:25 1 SORTEADO 

2 ADRIANA GUEDES MACHADO Casa Especial 8 Pessoas 04/10/2019 08:47 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

3 KATIA CRISTINA DE A MENDES BOTELHO Casa Especial 8 Pessoas 11/10/2019 21:18 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

7 MARCIA MARIA DE PAULA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:43 3 AGUARDANDO DESISTENCIA 

4 CLEUZENI ANDRADE CAMPOS Casa Especial 8 Pessoas 14/10/2019 14:38 4 AGUARDANDO DESISTENCIA 

6 MARIA DE LOURDES DA SILVA Casa Especial 8 Pessoas 29/10/2019 01:54 5 AGUARDANDO DESISTENCIA 

5 ADRIANO APARECIDO DIAS RESENDE Casa Especial 8 Pessoas 21/10/2019 12:23 6 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 

                                                               CASA ESPECIAL PARA 08 PESSOAS (04 CASAS COM 01 SUÍTE E VENTILADOR)  

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 MARISE PEREIRA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 22:46 1 SORTEADO 

2 HELOISA HELENA DIAS PEREIRA Casa Especial 8 Pessoas 08/10/2019 15:34 2 SORTEADO 

3 ANA MARIA CORREA MENDONÇA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:02 3 SORTEADO 

4 REGINA DE OLIVEIRA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:16 4 SORTEADO 

5 EDNA CELINA DA CUNHA Casa Especial 8 Pessoas 02/10/2019 09:40 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

6 GEORGINA BRITO DA COSTA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:11 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

7 THEREZINHA DUARTE Casa Especial 8 Pessoas 23/10/2019 09:20 3 AGUARDANDO DESISTENCIA 

8 MARIA DE LOURDES I F DOS SANTOS Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:50 4 AGUARDANDO DESISTENCIA 

9 CLEYDE MARIA PEREIRA SILVA Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 22:59 5 AGUARDANDO DESISTENCIA 

10 MARIA APARECIDA CORREA DE FUCIO Casa Especial 8 Pessoas 09/10/2019 14:03 6 AGUARDANDO DESISTENCIA 

11 ANTONIA GERALDA MALTA DAMASO Casa Especial 8 Pessoas 08/10/2019 10:43 7 AGUARDANDO DESISTENCIA 

12 DYRCE MARIA NUNES DIAMANTINO Casa Especial 8 Pessoas 30/10/2019 23:06 8 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 

                                       CASA ESPECIAL PARA 13 PESSOAS ( 01 CASA  COM  01 SUITE E AR CONDICIONADO) 

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 MARIA DO CARMO MIRANDA Casa Especial 13 Pessoas 27/10/2019 17:58 1 SORTEADO 

2 CONCEICAO PINTO FARIA Casa Especial 13 Pessoas 15/10/2019 10:59 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

3 JOSE GERALDO BAIAO Casa Especial 13 Pessoas 09/10/2019 15:51 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 

                                   CASA ESPECIAL PARA 13 PESSOAS (02 CASAS COM 02 SUITES E AR CONDICIONADO) 

Nº Nome Casa Data Nº Sorteio Situação 

1 ARILDO NONATO MALTA DAMASO Casa Especial 13 Pessoas 16/10/2019 15:05 1 SORTEADO 

2 ANDREA MALTA DAMASO Casa Especial 13 Pessoas 08/10/2019 10:48 2 SORTEADO 

3 VERA LUCIA FERREIRA Casa Especial 13 Pessoas 15/10/2019 12:24 1 AGUARDANDO DESISTENCIA 

4 ANNY ROCHA PINHEIRO Casa Especial 13 Pessoas 31/10/2019 12:26 2 AGUARDANDO DESISTENCIA 

5 ARINALDO MALTA DAMASO Casa Especial 13 Pessoas 08/10/2019 19:06 3 AGUARDANDO DESISTENCIA 

6 GILMAR TRIANI BARBOSA Casa Especial 13 Pessoas 10/10/2019 08:24 4 AGUARDANDO DESISTENCIA 

7 JOSE DE MELO FILHO Casa Especial 13 Pessoas 13/10/2019 07:13 5 AGUARDANDO DESISTENCIA 

8 CLESTON RODRIGO ALVES DE ALMEIDA Casa Especial 13 Pessoas 02/10/2019 16:46 6 AGUARDANDO DESISTENCIA 

9 SINESIO DA SILVEIRA Casa Especial 13 Pessoas 18/10/2019 16:15 7 AGUARDANDO DESISTENCIA 

10 MARIA APARECIDA DA SILVEIRA Casa Especial 13 Pessoas 18/10/2019 16:17 8 AGUARDANDO DESISTENCIA 

 

                                                           CASA ESPECIAL PARA 14 PESSOAS ( 01 CASA COM 02 SUITES E AR CONDICIONADO )                            

Nº Nome Casa Data da Inscrição Nº Sorteio Situação 

1 AURIS MALTA DAMASO Casa Especial 14 Pessoas 08/10/2019 14:43 1 SORTEADO 

2 ANTONIA REGINA DA SILVEIRA MOREIRA Casa Especial 14 Pessoas 18/10/2019 16:18 1    AGUARDANDO DESISTENCIA 

                         
                                                                      BELO HORIZONTE, 12 DE NOVEMBRO DE 2016. 


